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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47321801Q

2. Data e Regjistrimit 21/11/2024
3. Emri i Subjektit “G&Z”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/202406/11/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Gramsh   Lumshi 01250039; Nd. 2; H. 1; Pishaj; 
Cingar i Sipërm; 3302; ZK 1409, pasuria nr.47/19, Gramsh 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit I.VEPRIMTARI NDËRTIMI  ? Punime dheu, sistemime, 

tarracime terrenesh etj. ? Prodhimi i materialeve te ndërtimit. 
? Ndërtime civile dhe ekonomike, indistruale, turistike, 
bujqësore, mbi dy kate, si  dhe kompletimin        me 
instalimet  e sistemeve të rrjeteve të nevojshme për to. ? 
Ndërtime rrugore, siguri rrugore & auditimi tyre ? Ndërtim i 
veprave te artit, si dhe ristrukturime & restaurime veprash. ? 
Ndërtime hidroteknike. si ujësjellësa, vajësjellësa, puse, 
K.U.Z. ndertime , vepra kullimi, ujitje toke          e impiante 
vaditese, ndërtime impiante të  trajtimit të ujit, ndërtime 
impiante të trajtimit të         mbeturinave, punime mbrojtjeje 
dhe sistemimi hidraulik.Vepra të veçanta dhe punime 
speciale         bonifikime, barrier dhe mbrojtje  lumore, diga, 
damba, tunele,etj. ? Punime restaurimi. ? Punime 
karpentierie. ? Punime shërbimi  të zakonshme të sistemit 
komunal dhe punime  mirëmbajtje ? Punime topogjeodezike, 
gjeologjike, hidrogjeologjike. ? Punime hekurudhore, porte, 
aeroporte civile dhe ushtarake,  II. Zhvillimin e tregëtisë me 
pakicë e shumicë për shitjen e materialeve industriale, 
ushqimore dhe të ndërtimit, prodhimin e tyre, import 
eksportin e tyre, si dhe  Transport  mallrash   e udhetaresh 
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brenda dhe jashtë vendit •    Hapjen   e agjensive   turistike  e 
udhetaresh. •    Pika  servisi   per  automjete. • Tregti   me  
pakice   e vajrave    lubrifikante,   tregtim    me  pakice   te  
karburanteve, shitje  blerje  automjetesh, e paisjeve  te 
makinerive   per vete, per  te trete, përfshi dhënie 
automjetesh në përdorim dhe qira. • Eksport   -  import   e 
tregtim   me shumice   e pakice   per  vete  dhe  per  te trete   
te te gjitha   llojeve  te  mallrave  industriale,   ushqimore,   
ndertimore,  e  bujqesore,   te pjeseve  te kembimit,   etj. III. 
Zhvillim dhe Administrim i institucioneve arsimore, 
jopublike, parauniversitare dhe i institucioneve arsimore 
plotësuese jopublike, institucioneve arsimore jopublike të 
arteve dhe atyre sportive. IV.Zhvillim dhe administrim i 
institucioneve të shërbimeve spitalore. V. Në fushën e 
sigurisë fizike dhe pronës. VI. Zhvillim dhe administrim i 
klinikave ligjore apo konsulencës në fushën juridike. VII. 
Shoqëria do të zhvillojë aktivitetin e saj edhe në fushën e 
veprimtarisë finaciare të transferimit të parave në emër e për 
llogari të subjekteve financiar jo banka si “Agjent i 
transferimit të Parave që operojnë me të cilat do të realizojë 
marrëveshje. VIII. Në prodhimin dhe zhvillimin e 
programeve kompjuterike, sigurisë kibernetike, mekatronike, 
si dhe teknologjitë e informacioneve, X. Veprimtari të tjera 
Përveç veprimtarive të parashikuara më lart, në veprimtarinë 
sipërmarrëse të shoqërisë do të hyjë edhe çdo veprimtari 
tjetër në fushën pyjore, industriale tregtare, peshkimore, 
kulinare, artizanale, financiare, turistike, sportive,  dhe që 
konsiderohet nga ortaku i vetëm i/e nevojshme dhe e 
përshtatshme për rritjen dhe zhvillimin e objektivit të 
shoqërisë. 
Geri Zogu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2024                Deri: 06/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GeriZogu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “G&Z”
E-Mail: gerizogu4@gmail.com  
Telefon: 0697819600  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-383624-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7A86E0-66EF-47F8-A5AC-3644F1389113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BE6AA5-1BD5-41B8-9855-3D3D9EC6EFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E9639B-ECB4-465A-A9D0-9338347CBCB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DF258A-82F7-45C2-982A-A780633BF6DB

